Муниципальное общеобразовательное учреждение

Будинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

22 июля 2024 года                                                                  № - 73

Об утверждении «Положения

об организации общественно

полезного труда обучающихся

Муниципального общеобразовательного

учреждения Будинской основной

 общеобразовательной школы»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской

области от 17.10.2011 №  69- пп «Об утверждении Положения о Министерстве образования

Тверской области» на основании приказа Отдела образования Администрации Бельского

района Тверской области от 17 июля 2024 года № 118 «Об  утверждении Положения об

организации общественно-полезного труда обучающихся в общеобразовательных

организациях Бельского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об организации общественно полезного труда

                        обучающихся Муниципального общеобразовательного учреждения

                        Будинской основной общеобразовательной школы»  (Приложение 1).

2. Ввести в действие данное Положение с 01.09.2024.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор МОУ Будинской ООШ А.С.Бабаев